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減価償却引当特定資産使用申請書

年	月	日


学	長	殿
財務担当理事




○○年○月○日付けで承認を受けました減価償却引当特定資産の使用を以下の通り申請します。

１．承認済み計画名及び繰入承認額
	計画名
	

	更新区分
	
	

	繰入承認額
	
	更新必要予定額（円）
	

	差額の対応
	



２．使用計画の内容
（1） 減価償却引当特定資産計上額
円
（2） 使用申請額
	使用申請額
	0
	更新必要予定額（円）
	

	差額の対応
	

	承認時からの変更の有無
	
	


（3） 使用計画の内訳
	利用年度
	使用額（円）
	減価償却引当特定資産残額（円）
	概要

	
	
	0
	

	
	
	0
	

	
	
	0
	

	
	
	0
	

	
	
	0
	

	
	
	0
	



	合計（円）
	0
	0


（更新必要額（円）	0 ）

（4）  (
0
)減価償却引当特定資産残額
円

※承認された計画を添付すること
※使用金額のわかる見積書等があれば添付すること
※使用年度の「備考」欄には繰入申請額と更新必要額との差額との取扱いも記載
※承認された計画に変更がある場合は、減価償却引当特定資産使用計画等変更申請書も併せて提出すること
